

Artykuł pochodzi ze strony:  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Miastku

## **Festyn w Słosinku**

Spotkanie integracyjne...

Sołtys i Rada Sołecka Sołectwa Słosinko przy współpracy animatora kultury i bibliotekarza filii bibliotecznej Nr 2 w Słosinku zorganizowała w dniu 25 maja 2018r. „Spotkanie integracyjne z okazji Dnia Matki i Dziecka”. Wszystkie mamy wraz z dziećmi zostały zaproszone pod wiatę nad jeziorem Słosineckim Wielkim. Czekają tam na nich wiele atrakcji. Spotkanie rozpoczęła występ dzieci, które na co dzień uczestniczą w zajęciach świetlicowych w świetlicy wiejskiej w Słosinku. W ten sposób pragnęły one złożyć życzenia dla swoich mam z okazji ich święta. Sołtys i Rada Sołecka zadbała o to, by nikt nie poczuł się głodny ani spragniony. Pod niebieskim namiotem na każdego czekała kawa i herbata, napoje i słodkości. Na grillu piekły się smaczne kiełbaski. Kiedy panie Bożena Pontus i Sylwia Rączka przeprowadzały konkursy dla dzieci i ich mam, chętne dzieci korzystały z malowania twarzy, które stało się przebojem wśród najmłodszych. Kolejną z atrakcji był pokaz strażacki w wykonaniu OSP w Słosinku. Dla dzieci przygotowany był także dmuchany zamek oraz stoisko z zabawkami. Każdy z nich mógł spróbować wyczarować także ogromną bańkę mydlaną. Tradycyjnie z okazji Dnia Matki odbyły się wybory Matki Roku. W tym roku ten zaszczytny tytuł przypadł pani Agnieszce Kachel ze Słosinka.

Za udział w konkursach wszyscy uczestnicy otrzymali nagrody oraz drobne upominki. Sołtys i Rada Sołecka pragnie podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania i uatrakcyjnienia imprezy. Szczególne podziękowania kierują do: „Cukiernia” Edwarda Heldt w Miastku, Sklep STIHL MIASTKO "Drwal-Tech" Bartosz Wróblewski, Sklep „Grosik” - Mariusz Nowicki , Danuta Opiela, Helena Binczyk, Piotr Jażdżewski , Andrzej i Robert Pontus , Biblioteka Publiczna w Miastku oraz OSP w Słosinku

opublikował: Janusz Gawroński  
data publikacji: 2018-05-26 18:25:29  
data ostatniej aktualizacji: 2018-05-26 18:25:29